
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 7 декабря 2018 года  № 535 
 

 

О проекте областного закона  

"О внесении изменений в статьи 1 и 2 областного закона  

"Об установлении случаев, при которых не требуется получение 

разрешения на строительство на территории Ленинградской области"  

и статью 4 областного закона "Об отдельных вопросах подготовки  

и утверждения документации по планировке территории, подготовка 

которой осуществляется на основании решений органов  

исполнительной власти Ленинградской области" 

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в статьи 1 и 2 

областного закона "Об установлении случаев, при которых не требуется 

получение разрешения на строительство на территории Ленинградской 

области" и статью 4 областного закона "Об отдельных вопросах подготовки  

и утверждения документации по планировке территории, подготовка которой 

осуществляется на основании решений органов исполнительной власти 

Ленинградской области" в первом чтении. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


